ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

 EDITAL Nº 009/2017

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO

PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 001/2017.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

01. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – Homologa o Resultado

Preliminar do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2017, realizado em conformidade

com o estabelecido no Edital de Abertura 001/2017, de 06 de janeiro de 2017, nos

seguintes termos:

N
º

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME DO CANDIDATO

1. Pós-

graduação lato

sensu

(especificação

com duração

mínima de 360

hrs)

2.Pós

Graduação

(mestrado,

doutorado,

PHD)

3.Cursos de

aperfeiçoamen-

to nas áreas

afins da

educação T
O

T
A

L

C
L

A
S

S
IF

I-

C
A

Ç
Ã

O

PROFESSOR DE ARTES – AREA II

013

Daiana Zago 25,00 0,00 20,00 45,00 1º

003 Leandro Bruno Conte 0,00 0,00 0,00 0,00 2º

 PROFESSOR DE GEOGRAFIA –AREA  II

018 Eliege Cassiele Buffon 0,00 12,50 15,00 27,50 1º

025 Louize Breda Meneguzzo 12,50 0,00 10,00 22,50 2º

010 Marcelo Silveira de Oliveira 0,00 0,00 5,00 5,00 3º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – AREA II

001 Paula Migon Pessutto 25,00 0,00 25,00 50,00 1º

021 Aivone Ana Zanella Paludo 12,50 0,00 25,00 37,50 2º

017 Elciana Buffon 0,00 0,00 25,00 25,00 3º

008 Inês Reginatto Sbardelotto 12,50 0,00 0,00 12,50 4º

023 Altivane Ribeiro 0,00 0,00 0,00 0,00 5º

022 Luciara Rodrigues Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 5º

024 Paula Roberta Amantea 0,00 0,00 0,00 0,00 5º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA COM POS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DANÇA– AREA II

002 Paula Migon Pessutto 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – AREA II

034 Eliane Marta Rigo 0,00 0,00 25,00 25,00 1º

009 Angélica Lourdes Pierozan 0,00 0,00 5,00 5,00 2º

031 Sabrina Defendi 0,00 0,00 0,00 0,00 3º

 PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – AREA I

032 Gislaine de Oliveira Gomes 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

011 Neura Beddin Zanella 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

026 Niege Peruzzo Fontana 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

029 Ivete Penso Scapin 0,00 0,00 25,00 25,00 2º

028 Janete Maurer Breda 0,00 0,00 20,00 20,00 3º

020 Vanderléia Rebelato Paludo 0,00 0,00 15,00 15,00 4º

005 Dailara Cicconeto 0,00 0,00 5,00 5,00 5º

016 Simone Zalamena 0,00 0,00 5,00 5,00 5º

006 Raquel Lazzarini 0,00 0,00 0,00 0,00 6º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – AREA I

033 Gislaine de Oliveira Gomes 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

012 Neura Beddin Zanella 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

030 Ivete Penso Scapin 0,00 0,00 25,00 25,00 2º

027 Janete Maurer Breda 0,00 0,00 20,00 20,00 3º

019 Vanderléia Rebelato Paludo 0,00 0,00 15,00 15,00 4º

004 Dailara Cicconeto 0,00 0,00 5,00 5,00 5º

014 Jeruza Farina 0,00 0,00 5,00 5,00 5º

015 Simone Zalamena 0,00 0,00 5,00 5,00 5º

007 Raquel Lazzarini 0,00 0,00 0,00 0,00 6º

PROFESSOR DE INGLÊS – AREA II

Não houveram inscritos

02. RECURSO – Os candidatos interessados em interpor recurso relativamente ao resultado ora

divulgado, poderão fazê-lo no dia 30 de janeiro de 2017. Os referidos recursos deverão ser

protocolados junto a Prefeitura Municipal de Cotiporã, em horário de expediente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos vinte e sete dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e dezessete.

Registre-se e Publique – se                                                 JOSÉ CARLOS BREDA
Data Supra                                                                                Prefeito Municipal

Renan Lunardi

Secretário Municipal de Administração